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Zgodnie z sugestią Ministra Rodziny i Polityki Społecznej, Pani Marleny Maląg, inicjujemy kontakt z 
lokalnymi pracodawcami! Drodzy Pracodawcy, jeśli jesteście zainteresowani zatrudnieniem obywateli 
Ukrainy przybywających do naszego kraju z terenu Ukrainy - prosimy o informację. Aktualnie tworzymy 
bazę potencjalnych ofert pracy. W momencie gdy będą zgłaszać się do nas obywatele Ukrainy - 
poinformujemy ich o dostępnych ofertach pracy. 
Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie zaprasza przedsiębiorców do składania ofert zatrudnienia dla 
obywateli Ukrainy, którzy w obawie przed konfliktem zbrojnym szukają schronienia w Polsce. Oferty 
pracy dla uchodźców, wśród których dominują kobiety, należy złożyć:

w formie papierowej - opatrzonej własnoręcznym podpisem, pocztą lub osobiście, na adres:
Powiatowy Urząd Pracy w Sochaczewie, ul. Kusocińskiego 11, 96-500 Sochaczew;
w formie elektronicznej -  opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym: za pośrednictwem platformy ePUAP – na adres elektronicznej 
skrzynki podawczej: /pup_sochaczew/SkrytkaESP lub za pośrednictwem portalu praca.gov.pl.

Wszelkie pytania można kierować na adres e-mail: pomocukraina@sochaczew.praca.gov.pl 
  
W celu zgłoszenia oferty pracy przygotuj następujące informacje:

nazwę firmy, adres, numer telefonu, numer identyfikacji podatkowej,
nazwę stanowiska pracy, liczbę wolnych miejsc pracy w ramach stanowiska z uwzględnieniem 
liczby wolnych miejsc pracy dla osób niepełnosprawnych,
ogólny zakres obowiązków,
miejsce wykonywania pracy,
rodzaj umowy stanowiącej podstawę wykonywania pracy,
wysokość proponowanego wynagrodzenia brutto,
datę rozpoczęcia pracy, informację o systemie i rozkładzie czasu pracy, system wynagradzania, 
wymiar czasu pracy i okres zatrudnienia w przypadku pracy na podstawie umowy o pracę albo 
okres wykonywania umowy w przypadku umowy cywilnoprawnej,
jakie są oczekiwania wobec kandydatów do pracy, w tym: poziom wykształcenia, umiejętności, 
uprawnienia, doświadczenie zawodowe, znajomość języków obcych z określeniem poziomu ich 
znajomości.
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